

## SOUHRNNÝ KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Souhrn III. a IV. Etapy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova kaple v Křesanově</b>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek :
Objednatel :		Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
	Dodávka celkem	Sondy, s uvedením do původního stavu
Z	Montáž celkem	Stavební průzkum
?	HSV celkem	Vzorkování
N	PSV celkem	Zařízení staveniště
	ZRN celkem	
	HZS	
	RN II. a III. hlavy	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <b>11.12. 2017</b> Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	% činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	594 495,00 Kč
DPH	21 % činí :	124 844,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>719 339,00 Kč</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>III. etapa</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova kaple v Křesanově</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TVinvest s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem	Sondy, s uvedením do původního stavu
R	Montáž celkem	Stavební průzkum
R	HSV celkem 245 043	Vzorkování
N	PSV celkem 169 327	Zařízení staveniště
ZRN	celkem 414 370	
HZS		
RN II. a III. hlavy	414 370	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	422 657	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : 11.12. 2014 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	% činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	
DPH	21 % činí :	422 657,45 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>88 758,00 Kč</b>
		<b>511 415,00 Kč</b>

**Poznámka :**

- 1/ Výkaz výměr je zpracován podle projektové dokumentace z února 2015. V dalším stupni projektu případně při provádění stavby může být upraven na základě provedených průzkumů a sond.
- 2/ Použité postupy, konstrukce, prvky a materiály jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci nebo vyplývají z technologických předpisů výrobců použitých materiálů, zejména omítek.
- 3/ Varianta uvažovaná ve výkazu výměr: oprava vnitřních omítek ve variantě "B" pouze na severní stěně templu, ostatní opravy podle varianty "A". O skutečném rozsahu jednotlivých variant bude rozhodnuto podle průzkumu.
- 4/ Ve výkazu výměr není případná vnitřní elektroinstalace.

Stavba : **Obnova kaple v Křesanově**  
 Objekt : **III. etapa**

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 435	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	5 266	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	32 092	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	51 942	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	65 322	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	8 342	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 925	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	8 028	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 104	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	35 753	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 833	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 981	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	11 579	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	113 938	0	0	0
783 Nátěry	0	25 127	0	0	0
784 Malby	0	15 703	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>245 043</b>	<b>169 327</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Sondy, s uvedením do původního stavu	0	0,5	414 370	2 072
Stavební průzkum	0	0,5	414 370	2 072
Vzorkování	0	0,5	414 370	2 072
Zařízení staveniště	0	0,5	414 370	2 072
<b>CELKEM VRN</b>				<b>8 287</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>III. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
1	139 60-1102.R00	<b>Zemní práce</b> Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 podlaha s odpočteným kanálikem (1.etapa): vstup:0,15*(3,9-0,20*3,9) templum:0,20*(39,6-0,20*(8,0+4,6)*2) presbytář:0,15*(8,32-0,20*8,31)	m3	8,38 0,47 6,91 1,00	755,00	6 325,92
2	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m přebytečný výkopek:8,38	m3	8,38 8,38	150,00	1 257,00
3	162 20-1210.R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 přebytečný výkopek - dalších 10m:1*8,38	m3	8,38 8,38	120,00	1 005,60
4	162 70-1103.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m přebytečný výkopek:8,38	m3	8,38 8,38	199,00	1 667,62
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku hornliny 1- 4 přebytečný výkopek:8,38	m3	8,38 8,38	260,00	2 178,80
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>12 434,94</b>
<b>Díl: 2</b>						
6	212 75-5114.RX1	<b>Základy,zvláštní zakládání</b> Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC flexi drenáž pod podlahou:2,0+2,6+4,8*3+3,0+1,0*2	m	24,00 24,00	42,00	1 008,00
7	271 53-1113.R00	Poštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm drenážní vrstva tl. 15cm:0,15*(3,9+39,6+8,3)	m3	7,77 7,77	548,00	4 257,96
<b>Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání</b>						<b>5 265,96</b>
<b>Díl: 3</b>						
8	380 94-1114.R00	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdívo klenba vstup-templum:4,0*2+2,0*2 klenby oken jižních:3,0*2*2	m	24,00 12,00 12,00	1 221,00	29 304,00
9	346 48-1112.R00	Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem větrací rýhy do parapetů:0,45*(3,2+1,3*3)	m2	3,20 3,20	665,00	2 124,68
10	316 24-4054.VL1	Ukončující vrstvy z cihel CP 29 cm spárované cihla licová Klinker 29x14x6,5cm tm.červená hladká stupínek do presbytáře v. 15cm:0,30*2,6	m2	0,78 0,78	850,00	663,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>32 091,68</b>
<b>Díl: 61</b>						
11	612 42-1431.VL1	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b> Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce v 1.etapě otlučeny omítky do v. 1,5m ze 100%: vstup:(3,34-1,50)*(1,97+1,96)*2 -1,3*(1,96+2,6-1,50*2)/2 -1,3*(2,18+2,98-1,50*2)/2+0,20*(1,3+1,48*2) -3,14*0,98*0,98/4+0,30*3,14*0,9 -1,02*(1,0+1,4)/2+0,30*(1,02+1,4)*2 templum:(4,42-1,50)*(8,0+5,0)*2 -2,61*(2,3+3,84-1,50*2)/2+0,50*(2,61+2,34*2) -1,3*(2,18+2,98-1,50*2)/2+0,20*(1,57+1,62*2) -4*1,3*(1,75+2,32)/2+4*0,40*(1,3+2,32)*2 presbytář:(4,42-1,50)*(3,0+1,2*2+3,14*3,0/2) -2,61*(2,3+3,84-1,50*2)/2 -3,14*0,98*0,98/4+0,30*3,14*0,9	m2	114,76	120,00	13 771,56
12	612 47-1411.VL1	Úprava vnitřních stěn štukem bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce ponechané omítky ve 3. etapě - 50%:0,50*114,76	m2	57,38	135,00	7 746,30
13	612 42-1637.VL1	Omítky vnitřní zdíva, MVC, štuková bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce otlučení omítek vnitřních do v. 150cm - varianta A: vstup:1,50*(1,97+1,96)*2-1,50*1,3-1,50*1,3+0,20*1,50*2 templum:1,50*(8,0+5,0*2)-1,50*2,61+0,50*1,50*2-1,50*1,3+0,20*1,50*2 presbytář:1,50*(3,0+1,2*2+3,14*3,0/2)-1,50*2,61	m2	42,98	170,00	7 305,75
14	612 48-1113.VL1	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	12,00	85,00	1 020,00

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>III. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	612 45-6212.VL1	bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce otlučení omítek vnitřních do v. 150cm - varianta B: templum:1,50*8,0 Postřik stěn a potažení MC s urovnáním, tl. 8 mm	m2	12,00 12,00	200,00	2 400,00
16	612 42-1739.VL1	bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce otlučení omítek vnitřních do v. 150cm - varianta B: templum:1,50*8,0 Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pleťivu, štuková natahované jádro	m2	12,00	180,00	2 160,00
17	612 42-3521.VL1	bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce otlučení omítek vnitřních do v. 150cm - varianta B: templum:1,50*8,0 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2	2,49	165,00	410,03
18	610 99-1111.R00	bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce větrací rýhy do parapetů:(0,10*2+0,15)*(3,2+1,3*3) Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,49 26,13 6,32	38,00	992,86
19	622 90-4121.R00	1,3*2,6+3,14*0,98*0,98/4*2+1,02*1,4 1,3*2,98*2+1,3*2,32*4 Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	169,85 169,85	95,00	16 135,75
<b>Celkem za</b>		<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>51 942,24</b>
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
20	R63 29-1	Přikrytí kanálku cihlami malý formát na plochu šířka kanálku 20 cm, cihly ve specifikaci větrací kanálek: vstup:2,0*2+1,6+0,5*2 templum:5,0*2-2,6+0,5*2+7,6*2 presbytář:0,2*2+1,2*2+3,14*3,0/2	m	37,71	65,00	2 451,15
21	632 93-9221.R00	Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do drtě tl.30mm vč. spárování	m2	42,75 51,80	195,00	8 336,17
22	552-42135	3,9+39,6+8,3 odpočet kanálku:-0,24*37,71 Mřížka litinová bez rámu 260x260x50 mm	kus	8,00	550,00	4 400,00
23	596-31250.A	krytí větracího kanálku v rozích:8 Dlažba PENTER zahradní hl. 14x26x5 cm (26 ks/m2) plocha včetně větracího kanálku:51,80*26/1000 ztratné:0,02*1,347	1000 k	1,37 1,35 0,03	36 496,00	50 134,56
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>65 321,88</b>
Díl:	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
24	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou větrací kanálek - obrubníky 100x8x25cm: vstup:1,8*2+1,6+0,5*2 templum:4,6*2-2,6+0,5*2+7,6*2 presbytář:0,2*2+1,2*2 Mezisoučet	m	35,88 6,20 22,80 2,80 31,80	128,00	4 592,90
25	592-17306	větrací kanálek - obrubníky 50x8x25cm: presbytář:3,14*2,6/2 Mezisoučet Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	4,08 4,08 32,44	102,00	3 308,47
26	592-17509	větrací kanálek v podlaze - obrubník 100x25x8cm:31,80/1,000 ztratné:0,02*31,80 Obrubník chodníkový ABO 50/8/25 cm šedý větrací kanálek v podlaze - obrubník 50x25x8cm:4,08/0,500 ztratné:0,02*8,16	kus	31,80 0,64 8,32 8,16 0,16	53,00	441,13
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>8 342,50</b>
Díl:	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>III. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 3,9+39,6+8,3	m2	51,80 51,80	153,00	7 925,40
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 925,40</b>
Díl: 95		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
28	R95 01-1	DOD+MT větrací mřížka AL lakovaná do otvoru zdíva 80x100 mm, se sítkou proti hmyzu větrací mřížky v parapetech:4	kus	4,00 4,00	450,00	1 800,00
29	R95 01-2	DOD+MT větrací mřížka AL lakovaná do potrubí D 100 mm, se sítkou proti hmyzu větrací mřížky ve schodu:2	kus	2,00 2,00	400,00	800,00
30	R95 10-1	DOD+MT ocelový úhelník L50/50/5 pozink na hmožd. do zdíva uložení dlaždic po obvodě větracího kanálku: Začátek provozního součtu vstup:0,2+2,0*3-1,3+0,5*2 templum:5,0*2-2,6+0,5*2+8,0*2 presbytář:0,2*2+1,2*2+3,14*3,0/2 Konec provozního součtu 3,79*37,81 ztratné,kotevní a spoj.materiál:0,20*143,30	kg	171,96 5,90 24,40 7,51 37,81 143,30 28,66	15,00	2 579,40
31	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 3,9+39,6+8,3	m2	51,80 51,80	55,00	2 849,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>8 028,40</b>
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>				
32	965 08-1813.RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice betonové podlaha s odpočteným kanálkem (1.etapa): templum:39,6-7,80	m2	31,80 31,80	101,00	3 211,80
33	965 04-2131.RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm podlaha s odpočteným kanálkem (1.etapa): vstup:0,10*(3,9-0,20*3,9)	m3	0,31 0,31	2 630,00	820,56
34	965 04-2141.RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm podlaha s odpočteným kanálkem (1.etapa): presbytář:0,10*(8,32-0,20*8,31)	m3	0,67 0,67	2 575,00	1 714,44
35	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 okna:2*4+1*2	kus	10,00 10,00	7,00	70,00
36	968 06-1113.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2 okna:2*4	kus	8,00 8,00	14,00	112,00
37	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 dveře vchod:2*1	kus	2,00 2,00	12,00	24,00
38	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 kruhová okna:2*3,14*0,98*0,98/4	m2	1,51 1,51	198,00	298,54
39	968 06-2246.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2 okno ve vstupu:1*1,02*1,4 okna v templu:4*1,3*2,32	m2	13,49 1,43 12,06	95,00	1 281,74
40	968 06-2456.R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 dveře vchod:1,3*2,6	m2	3,38 3,38	169,00	571,22
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>8 104,30</b>
Díl: 97		<b>Prorážení otvorů</b>				
41	970 23-1100.R00	Řezání cihelného zdíva hl. řezu 100 mm větrací rýhy do parapetů:2*(3,2+1,3*3)	m	14,20 14,20	407,00	5 779,40
42	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm větrací rýhy do parapetů:3,2+1,3*3	m	7,10 7,10	116,00	823,60
43	978 01-3161.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % v 1.etapě otlučeny omítky do v. 1,5m ze 100%: vstup:(3,34-1,50)*(1,97+1,96)*2 -1,3*(1,96+2,6-1,50*2)/2 -1,3*(2,18+2,98-1,50*2)/2+0,20*(1,3+1,48*2) -3,14*0,98*0,98/4+0,30*3,14*0,9	m2	114,76 14,46 -1,01 -0,55 0,09	31,00	3 557,65

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>III. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-1,02*(1,0+1,4)/2+0,30*(1,02+1,4)*2		0,23		
		tempium:(4,42-1,50)*(8,0+5,0)*2		75,92		
		-2,61*(2,3+3,84-1,50*2)/2+0,50*(2,61+2,34*2)		-0,45		
		-1,3*(2,18+2,98-1,50*2)/2+0,20*(1,57+1,62*2)		-0,44		
		-4*1,3*(1,75+2,32)/2+4*0,40*(1,3+2,32)*2		1,00		
		presbytář:(4,42-1,50)*(3,0+1,2*2+3,14*3,0/2)		29,52		
		-2,61*(2,3+3,84-1,50*2)/2		-4,10		
		-3,14*0,98*0,98/4+0,30*3,14*0,9		0,09		
44	978 01-3191.RT1	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení pouze štukové vrstvy	m2	57,38	65,00	3 729,70
		ponechané omítky ve 3. etapě - 50%:0,50*114,76		57,38		
45	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	167,36	53,00	8 870,08
		celoplošně vnitřní stěny vč. ploch po omítkách otlučených v 1.etapě: 112,38+42,98+12,0		167,36		
46	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	12,35	213,00	2 630,55
47	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	12,35	102,00	1 259,70
		dalších 10m:1*12,35		12,35		
48	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,35	177,00	2 185,95
49	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,45	15,00	1 296,75
		dalších 7km:7*12,35		86,45		
50	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	12,35	455,00	5 619,25
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>35 752,63</b>
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
51	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	38,56	255,00	9 832,80
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 832,80</b>
Díl: 711		<b>Izolace proti vodě</b>				
52	711 48-2011.RZ1	Izolační systém fólií Dörken PT, svisle včetně dodávky fólie, lišt a doplňků	m2	12,00	247,00	2 964,00
		oprava omítek vnitřních do v. 150cm - varianta B: tempium:1,50*8,0		12,00		
53	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02	829,00	16,58
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 980,58</b>
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				
54	762 81-1911.R00	Vyříznutí částí záklopu, podbíjení pl.do 0,25 m2	m2	2,50	1 247,00	3 117,50
		lokální opravy - plocha do 0,25m2 - dle potřeby:10*0,25		2,50		
55	762 81-2931.R00	Zabezdění částí v záklopu z prken pl.do 0,25 m2	m2	2,50	1 125,00	2 812,50
		hoblovaná prkna 2,4cm: lokální opravy - plocha do 0,25m2 - dle potřeby:10*0,25		2,50		
56	605-12542.A	Prkno SM/JD hobl. l.jak.tl.2,4 cm	m3	0,07	6 000,00	396,00
		lokální opravy - plocha do 0,25m2 - dle potřeby:0,024*2,5 ztratné:0,10*0,06		0,06		
				0,01		
57	R76 28-11	Větrací průduch v záklopu z prken 120x240 mm vrtáním otvorů d 10 mm v rastru 30x30 mm	kus	6,00	854,00	5 124,00
58	762 89-5000.R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,07	184,00	12,88
		prkna:0,07		0,07		
59	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,09	1 290,00	116,10
		<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>				<b>11 578,98</b>
Díl: 766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
60	R76 66-11	DOD+MT vchodové dveře 2-kř. 130x260cm s rámem replika, vč. povrchové úpravy, ozn. DV1	kus	1,00	19 000,00	19 000,00
61	R76 66-12	Repase vnitřních dveří 2-kř. 130x298cm s rámem vč. povrchové úpravy, ozn. DV2	kus	1,00	2 487,00	2 487,00
62	R76 66-21	DOD+MT okno dřevěné 130x232cm replika, vč. povrchové úpravy, ozn. O1	kus	4,00	14 500,00	58 000,00
63	R76 66-22	DOD+MT okno dřevěné kruh 98cm replika, vč. povrchové úpravy, ozn. O2	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
64	R76 66-23	DOD+MT okno dřevěné 102x140cm replika, vč. povrchové úpravy, ozn. O3	kus	1,00	13 200,00	13 200,00
65	R76 66-24	DOD+MT okno dřevěné kruh 98cm replika, vč. povrchové úpravy, ozn. O4	kus	1,00	10 500,00	10 500,00
66	998 76-6101.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,37	678,00	250,86
		<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>113 937,86</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>III. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
67	783 60-1816.R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním stropní prkna:3,9+39,6+8,32 stropní trámy:(0,20+0,25*2)*(2,0*3+5,0*8+3,0*2+1,5*3)	m2	91,37 51,82 39,55	38,00	3 472,06
68	783 62-6021.R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email stropní prkna:51,82 stropní trámy:39,55	m2	91,37 51,82 39,55	135,00	12 334,95
69	783 62-6027.R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní stropní prkna:51,82 stropní trámy:39,55	m2	91,37 51,82 39,55	102,00	9 319,74
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>25 126,75</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
70	784 18-1201.VL1	Penetrace podkladu nátěrem Keim, 1x bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce vstup:3,34*(1,97+1,96)*2 templum:4,42*(8,0+5,0)*2 -2,61*(2,3+3,84)/2+0,5*(2,61+3,34*2) presbytář:4,42*(3,0+1,2*2+3,14*3,0/2) -2,61*(2,3+3,84)/2	m2	174,48  26,25 114,92 -3,37 44,68 -8,01	25,00	4 361,96
71	784 18-5122.VL1	Malba tekutá Keim, barva, bez penetrace, 2x bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce	m2	174,48	65,00	11 341,20
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>15 703,16</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>IV. etapa</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova kaple v Křesanově</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	Sondy, s uvedením do původního stavu	1 013
Z	Montáž celkem	Vzorkování	1 013
R	HSV celkem 163 590	Zařízení staveniště	1 013
N	PSV celkem 5 209		
	ZRN celkem 168 799		
	HZS		
	RN II. a III. hlavy 168 799	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS 171 838	VRN celkem	3 038

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <i>11. 12. 2012</i> Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	% / činí .	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	171 837,53 Kč
DPH	21 % činí :	36 086,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>207 924,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<i>Obnova kaple v Křesanově</i>
Objekt :	<i>IV. etapa</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	19 536	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	94 439	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	14 687	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	31 452	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 476	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	355	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	4 854	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>163 590</b>	<b>5 209</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Sondy, s uvedením do původního stavu	0	0,6	168 799	1 013
Vzorkování	0	0,6	168 799	1 013
Zařízení staveniště	0	0,6	168 799	1 013
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 038</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>IV. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	380 94-1114.R00	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	16,00	1 221,00	19 536,00
		klenba vstupních dveří:2,0*2		4,00		
		klenby oken jižních:3,0*2*2		12,00		
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19 536,00</b>
Díl: 62		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
2	622 42-3722.VL1	Oprava vněj. omítek III,do80%, štuk na 100% plochy	m2	82,68	220,00	18 190,24
		bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce				
		soklová část otlučena do v. 2,5m ze 100%:				
		vstupní část:(3,2-2,5)*(2,31+2,67+2,35)		5,13		
		-1,3*(1,96+2,6-2,5*2)/2		0,29		
		-3,14*0,98*0,98/4+0,20*3,14*0,98		-0,14		
		-1,02*(1,0+1,4)/2+0,20*(1,02+1,4*2)		-0,46		
		vyložení říms:0,20*(2,31+2,67+2,35)		1,47		
		templum sever:(4,1-2,5)*(1,74+9,11+1,06)		19,06		
		templum jih:(4,6-2,5)*(1,06+1,04+9,11+1,73)		27,17		
		templum západní štít:2,6*6,2/2		8,06		
		-4*1,3*(1,75+2,32)/2+4*0,25*(1,30+2,32*2)		-4,64		
		vyložení říms:0,20*(6,2+4,4*2+9,11*2+1,06+1,04)		7,06		
		presbytář:(4,1-2,5)*1,92+(4,6-2,5)*(1,76+1,63+1,74+1,92)		17,88		
		-3,14*0,98*0,98/4+0,25*3,14*0,98		0,02		
		vyložení říms:0,20*(1,92+1,76+1,63+1,74+1,92)		1,79		
3	622 42-1144.VL1	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	96,98	190,00	18 425,25
		bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce				
		soklová část - otluk do v. 2,5m:				
		vstupní část:2,5*(2,31+2,67+2,35-1,3)		15,08		
		templum:2,5*(1,74+9,11+1,06+1,04+9,11+1,73)		59,48		
		presbytář:2,5*(1,92+1,76+1,63+1,74+1,92)		22,43		
4	622 47-1318.VL1	Nátěr nebo nátěrk stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota Keim Soldalit	m2	179,66	105,00	18 864,30
		bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce				
		omítky:82,68+96,98		179,66		
5	622 49-1141.VL1	Nátěr fasády biocidní Keim Algicid plus	m2	34,23	65,00	2 225,09
		bude použit ucelený omítkový systém dle doporučení výrobce - postup prací a výběr použitých materiálů je (bude) určen technikem výrobce				
		oken:0,50*(3,14*0,98*2+(1,02+0,50*2)+(1,3+0,50*2)*4)		8,69		
		ostění dveří:0,50*0,50*2		0,50		
		nad kamenným soklem:0,50*(2,31+2,67+2,35)		3,67		
		0,50*(1,74+9,11*2+1,06+1,04+1,73+1,92*2+1,76+1,63+1,74)		16,38		
		nad oplechováním:0,50*(1,9*2+6,2)		5,00		
6	622 49-1141.VL2	Nátěr fasády kamenné penetrační transparentní kamenný sokl:	m2	18,33	125,00	2 291,06
		vstupní část:0,40*2,31+(0,40+0,10)/2*2,67+0,10*2,35		1,83		
		templum sever:(0,60+0,40)/2*1,74+0,40*9,11+0,40*1,06		4,94		
		templum jih:0,60*1,04+(0,60+0,50)/2*9,11+0,50*1,73		6,50		
		presbytář:(0,40+0,50)/2*1,92+0,10/2*1,76		0,95		
		(0,10+0,40)/2*1,63+(0,40+0,50)/2*1,74+(0,50+0,60)/2*1,92		2,25		
		kamenný parapet rovný:				
		0,30*(1,02+1,3*4)		1,87		
7	622 49-1142.VL1	Nátěr fasády hydrofobní transparentní 2 x šikmína na kamenném soklu:0,30*(2,31+2,67+2,35)	m2	17,32	130,00	2 252,03
		0,30*(1,74+9,11*2+1,06+1,04+1,73+1,92*2+1,76+1,63+1,74)		2,20		
		ostění parapetů rovných:0,30*0,30*5		9,83		
		parapety kruhové:0,30*3,14*0,98*2		0,45		
		nad oplechováním - římsa:0,30*6,2		1,86		
		nad oplechováním - lemování zdí:0,30*1,9*2		1,14		
8	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	8,23	525,00	4 320,75

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>IV. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	629 45-1111.R00	kamenný sokl - předpoklad 50% plochy:0,50*16,46 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm	m	8,23 40,09	46,00	1 844,14
		šířka na kamenném soklu:2,31+2,67+2,35		7,33		
		1,74+9,11*2+1,06+1,04+1,73+1,92*2+1,76+1,63+1,74		32,76		
10	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	60,40	38,00	2 295,19
		otvory:1,3*2,6+3,14*0,98*0,98/4*2+1,02*1,4+1,3*2,32*4		18,38		
		kamenný sokl:16,46		16,46		
		zpevněné plochy (1.etapa) - dlažba:12,56		12,56		
		zpevněné plochy (1.etapa) - rigol:0,65*20,0		13,00		
11	622 90-4121.R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	196,12	121,00	23 730,52
		plocha všech omítek a kamenného soklu:82,68+96,98+16,46		196,12		
		<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>94 438,57</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
12	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	69,30	153,00	10 602,80
		1,5*(5,7+2,4*2+1,7*2+9,1*2+1,0*2+1,9*2+1,8*2+4,7)		69,30		
13	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	37,82	47,00	1 777,54
		štítl:(4,5+7,4)/2*3,1+(7,4+5,1)/2*3,1		37,82		
14	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	37,82	28,00	1 058,96
		předpoklad 1měsíc:1*37,82		37,82		
15	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	37,82	33,00	1 248,06
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>14 687,46</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
16	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného rezného	m2	8,23	43,00	353,89
		kamenný sokl - předpoklad 50% plochy:0,50*16,46		8,23		
17	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	163,12	53,00	8 645,57
		otlučené zdivo - 80% plochy:0,80*82,68		66,14		
		otlučené zdivo - 100% plochy:96,98		96,98		
18	978 01-5281.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	82,68	38,00	3 141,95
		soklová část otlučena do v. 2,5m ze 100%:				
		vstupní část:(3,2-2,5)*(2,31+2,67+2,35)		5,13		
		-1,3*(1,96+2,6-2,5*2)/2		0,29		
		-3,14*0,98*0,98/4+0,20*3,14*0,98		-0,14		
		-1,02*(1,0+1,4)/2+0,20*(1,02+1,4*2)		-0,46		
		vyložení říms:0,20*(2,31+2,67+2,35)		1,47		
		templum sever:(4,1-2,5)*(1,74+9,11+1,06)		19,06		
		templum jih:(4,6-2,5)*(1,06+1,04+9,11+1,73)		27,17		
		templum západní štít:2,6*6,2/2		8,06		
		-4*1,3*(1,75+2,32)/2+4*0,25*(1,30+2,32*2)		-4,64		
		vyložení říms:0,20*(6,2+4,4*2+9,11*2+1,06+1,04)		7,06		
		presbytář:(4,1-2,5)*1,92+(4,6-2,5)*(1,76+1,63+1,74+1,92)		17,88		
		-3,14*0,98*0,98/4+0,25*3,14*0,98		0,02		
		vyložení říms:0,20*(1,92+1,76+1,63+1,74+1,92)		1,79		
19	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	96,98	48,00	4 654,80
		soklová část - otluk do v. 2,5m:				
		vstupní část:2,5*(2,31+2,67+2,35-1,3)		15,08		
		templum:2,5*(1,74+9,11+1,06+1,04+9,11+1,73)		59,48		
		presbytář:2,5*(1,92+1,76+1,63+1,74+1,92)		22,43		
20	978 01-5291.RT1	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % pouze štukové vrstvy	m2	16,54	65,00	1 074,84
		ponechané omítky - 3.etapa:0,20*82,68		16,54		
21	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	12,91	213,00	2 749,83
22	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	12,91	102,00	1 316,82
		dalších 10m:1*12,91		12,91		
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,91	177,00	2 285,07
24	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,37	15,00	1 355,55
		dalších 7km:7*12,91		90,37		
25	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	12,91	455,00	5 874,05
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>31 452,37</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
26	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,37	281,00	3 475,97

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Obnova kaple v Křesanově</b>
Objekt :	<b>IV. etapa</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 475,97</b>
Díl: 764		<b>Konstrukce klempířské</b>				
27	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm dočasné parapety: 1,0+1,3*4+3,14*1,0/2*2	m	9,34 9,34	38,00	354,92
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>354,92</b>
Díl: 782		<b>Konstrukce z přírodního kamene</b>				
28	782 63-1323.RT1	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 2,5 a 3 cm pouze montáž - obklad ve specifikaci kamenný parapet rovný: 0,30*(1,02+1,3*4)	m2	1,87 1,87	737,00	1 375,24
29	583-87022	Obklad parapetů trysk. tl. 3 cm dl. do 180 cm žula kamenný parapet rovný: 1,87 ztratné: 0,03*1,87	m2	1,93 1,87 0,06	1 719,00	3 310,97
30	998 78-2101.R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	0,33	508,00	167,64
	<b>Celkem za</b>	<b>782 Konstrukce z přírodního kamene</b>				<b>4 853,85</b>